

Obiectivul: DĂSPF DONDUSENI

Obiectul: reparatia curente a acoperisului cladiri

Devizul: reparatia curente a acoperisului cladiri

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-08-05

Valoarea de deviz 99 584 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	85,0000	4,3788	372
		TOTAL 1. Demontari			4,3288	368
		Inclusiv salariul				372
		2. Reparatii				368
2	RpCH05G	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - talpi din dulapi de rasinoase.	m	16,0000	81,4306	1 303
3	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase.	m	16,0000	36,4856	584
					118,7966	1 901
4	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase.	m	35,0000	30,3016	485
					80,4584	2 816
5	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm.	m2	101,0000	31,5384	1 104
					142,2628	14 369
					29,0648	2 936
6	RpCI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment.	m	37,0000	186,0020	6 882
7	RpCO09A	Revizuirea cercevelelor simple, executate din cherestea de rasinoase.	buc	8,0000	12,3680	458
					313,0034	2 504
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	74,0000	62,4584	500
					176,7510	13 080
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	52,0000	9,2760	686
					161,0920	8 377
		TOTAL 2. Reparatii			10,8220	563
		Inclusiv salariul				51 231
		3. Acoperis la anexa				7 314
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	4,0000	73,0880	292
					52,5640	210
11	CE26A	Sarpana simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2	70,0000	107,8890	7 552
					21,6440	1 515
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	70,0000	38,4314	2 690
					9,1214	638
13	CE09A	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, executate pe suprafete mai mari de 40 mp., inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului.	m2	70,0000	100,2970	7 021
					29,3740	2 056
		TOTAL 3. Acoperis la anexa				17 556
		Inclusiv salariul				4 420
Total manopera (ore)						391,4100
Total greutate materiale (tone)						0,0000

Total			69 158
Asigurari sociale si medicale			
Total	22,5000%		2 723
Cheltuieli de transport			71 881
Total	6,0000%		3 390
Cheltuieli de regie			75 271
Total	5,0000%		3 764
Beneficiu de deviz			79 035
	5,0000%		3 952
Total General fara TVA			
TVA (20%)			82 986
TOTAL GENERAL			16 597
Inclusiv salariul			99 584
			12 102

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: reparatia curente a acoperisului cladiri

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	30,9200	4
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,9200	3
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	2
		TOTAL 1.Demontari				0
		2. Reparatii				
2	RpCH05G	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - talpi din dulapi de rasinoase.	m			81
2.1	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	15,0000	36
2.2	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	18,0000	3
2.3	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0137	3 000,0000	1
2.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9700	30,9200	41
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	30,9200	30
2.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	5,0000	6
2.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0
3	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase.	m			119
3.1	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	15,0000	30
3.2	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	18,0000	18
3.3	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0235	3 000,0000	0
3.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6800	30,9200	71
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,9200	21
3.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	5,0000	9
3.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0
4	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase.	m			80
4.1	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7050	15,0000	32
4.2	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	18,0000	11
4.3	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0125	3 000,0000	1
4.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7200	30,9200	38
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,9200	22
4.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	5,0000	9
4.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0
5	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm.	m2			142
5.1	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	70,0000	29
5.2	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	50,0000	45
5.3	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	1,5000	8
5.4	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	50,0000	1
5.5	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	50,0000	8
5.6	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	15,0000	2
5.7	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	6,0000	5
5.8	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	25,0000	1
5.9	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	208,0000	33
5.10	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	2
5.11	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,0000	1
5.12	2222222222992	Materiale marunte (disc vidia, etc.)	%	5,0000	0,0000	0
5.13	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	30,9200	0
5.14	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	30,9200	9
5.15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	30,9200	10
5.16	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	5,0000	2
5.17	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	35,0000	0
5.18	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,0000	0
6	RpCI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment.	m			186

6.1	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515					
6.2	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	buc	3,2000	50,0000	160	
6.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	m3	0,0100	208,0000	2	
6.4	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	1,0000	1,5000	2	
6.5	2222222222992	Materiale marunte (accesorii tabla, chit etc.)	kg	0,0300	50,0000	2	
6.6	7213050013100	Tinichigiu	%	5,0000	0,0000	0	
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,9200	6	
6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-om	0,2000	30,9200	6	
6.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	50,0000	0	
7	RpCO09A	Revizuirea cercevelor simple, executate din cherestea de rasinoase.	buc				313
7.1	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0080	3 000,0000	24	62
7.2	2811237310026	Coltare simple pentru ferestre si usi 80	buc	4,0000	50,0000	200	
7.3	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	12,0000	1,0000	12	
7.4	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0400	18,0000	1	
7.5	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,4000	3,0000	1	
7.6	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0250	25,0000	1	
7.7	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0350	25,0000	1	
7.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,6900	30,9200	52	
7.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3300	30,9200	10	
7.10	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2200	50,0000	11	
7.11	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	5,0000	0	
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m				177
8.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	60,0000	63	9
8.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,0000	49	
8.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,0000	7	
8.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,0000	4	
8.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	80,0000	16	
8.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,0000	14	
8.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,0000	10	
8.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0	
8.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,9200	9	
8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0	
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m				161
9.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,0000	74	11
9.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	35,0000	18	
9.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,0000	9	
9.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,0000	18	
9.5	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	50,0000	13	
9.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	35,0000	9	
9.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,0000	9	
9.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0	
9.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,9200	11	
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0	
		TOTAL 2. Reparatii					0
		3. Acoperis la anexa					
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2				73
10.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0	
10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,5000	14	
10.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	208,0000	6	
10.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0	
10.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	30,9200	41	
10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,9200	11	
10.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0	
10.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,0000	0	
11	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2				108
11.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	3 000,0000	24	22
11.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	3 000,0000	30	
11.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	18,0000	2	
11.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	16,0000	2	
11.5	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	1,0000	2	
11.6	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	2,0000	2	
11.7	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	55,0000	34	
11.8	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	1,0000	7	
11.9	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,0000	8	
11.10	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	55,0000	8	
11.11	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	30,9200	19	

11.12	9310060019920	Muncitor deservire CM					
11.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	0,1000	30,9200	3	
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	h-ut	0,0300	5,0000	0	
			m2				38
							9
12.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase					
12.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,0090	3 000,0000	27	
12.3	7124010010700	Dulgher	kg	0,1200	18,0000	2	
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2250	30,9200	7	
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	0,0700	30,9200	2	
			h-ut	0,0300	5,0000	0	
13	CE09A	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, executate pe suprafete mai mari de 40 mp., inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului.	m2				100
							29
13.1	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	40,0000	50	
13.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3500	15,0000	5	
13.3	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	22,0000	2	
13.4	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,2000	25,0000	5	
13.5	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	50,0000	2	
13.6	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	3 000,0000	0	
13.7	2873122000750	Piese forjate	kg	0,1500	15,0000	2	
13.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	5,0000	1	
13.9	2222222222992	Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)	%	5,0000	0,0000	0	
13.10	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	30,9200	25	
13.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1300	30,9200	4	
13.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,9200	1	
13.13	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	35,0000	0	
		TOTAL 3. Acoperis la anexa					0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: DASPF DONDUSENI

Obiectul: reparatia curente a acoperisului cladiri

Devizul: reparatia curente a acoperisului cladiri

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-08-05

Valoarea de deviz 99 584 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,3200	30,9200	164
2	7124010010700	Dulgher	h-om	193,6300	30,9200	5 987
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	97,8800	30,9200	3 026
4	7422010060100	Timplar	h-om	13,5200	30,9200	418
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,4200	30,9200	2 425
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,6400	30,9200	82
Total manopera						12 102
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1080	208,0000	22
2	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3800	208,0000	287
3	2010102903495	Scânduri de rășinoase	m3	0,6300	3 000,0000	1 890
4	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,2192	3 000,0000	658
5	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0640	3 000,0000	192
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,7000	3 000,0000	2 100
7	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,3760	3 000,0000	1 128
8	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,4375	3 000,0000	1 313
9	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,5600	3 000,0000	1 680
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	153
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	361
12	2222222222992	Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)	%	5,0000	0,0000	232
13	2222222222992	Materiale marunte (accesorii tabla, chit etc.)	%	5,0000	0,0000	305
14	2222222222992	Materiale marunte (disc vidia, etc.)	%	5,0000	0,0000	529
15	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	1,1100	50,0000	56
16	2413217300010	Cleme	buc	26,0000	35,0000	910
17	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,2800	25,0000	7
18	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,2000	25,0000	5
19	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	20,2000	6,0000	121
20	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	14,0000	25,0000	350
21	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	131,3000	25,0000	3 283
22	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	118,4000	50,0000	5 920
23	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	80,8000	1,5000	121
24	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,2800	1,5000	57
25	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	37,0000	1,5000	56
26	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1010	580,0000	59
27	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1060	0,0000	0
28	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	87,5000	40,0000	3 500
29	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	64,6400	70,0000	4 525
30	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	15,1500	50,0000	758
31	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	15,1500	50,0000	758
32	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	4,0400	50,0000	202
33	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,8000	35,0000	518
34	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	24,5000	15,0000	368

35	2710403750000	Pazie	buc	2,8000	50,0000	140
36	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	54,6000	70,0000	3 822
37	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	77,7000	60,0000	4 662
38	2811237310026	Coltare simple pentru ferestre si usi 80	buc	32,0000	50,0000	1 600
39	2873122000750	Piese forjate	kg	10,5000	15,0000	158
40	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,3200	18,0000	6
41	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,4000	18,0000	277
42	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	5,6000	22,0000	123
43	2874115802561	Surub M 12	buc	280,0000	1,0000	280
44	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,0000	50,0000	650
45	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	96,0000	1,0000	96
46	2874115837745	Suruburi	buc	740,0000	1,0000	740
47	2874115840479	Piulita M12	buc	280,0000	1,0000	280
48	2874115840601	Piulita M20	buc	140,0000	2,0000	280
49	2874115850000	Buloane M 20	buc	140,0000	1,0000	140
50	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	9,1700	55,0000	504
51	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	9,6600	55,0000	531
52	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,2800	18,0000	41
53	2875274000050	Elemente de legatura	buc	20,4000	35,0000	714
54	28752740000501	Cot de jgheab	buc	14,8000	70,0000	1 036
55	28752740000502	Cot burlan	buc	26,0000	35,0000	910
56	28752740000503	Cot de capat	buc	13,0000	35,0000	455
57	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,0000	35,0000	455
58	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,8000	80,0000	1 184
59	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	103,6000	35,0000	3 626
60	2875276311528	Scoabe din otel	kg	46,6750	15,0000	700
61	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,0000	15,0000	105
62	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	36,3600	15,0000	545
63	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,2000	3,0000	10
64	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0280	19,0000	1
Total materiale						56 492
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	26,6760	5,0000	133
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0500	5,0000	5
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,9250	5,0000	5
4	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,7600	50,0000	88
5	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	5,7500	35,0000	201
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,4600	5,0000	102
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5520	50,0000	28
8	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0320	50,0000	2
Total utilaje						564
Total						69 158
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		2 723
Total						71 881
Cheltuieli de transport				6,0000%		3 390
Total						75 271
Cheltuieli de regie				5,0000%		3 764
Total						79 035
Beneficiu de deviz				5,0000%		3 952
TOTAL Deviz fara TVA						82 986
Total						82 986
TVA				20%		16 597
TOTAL Deviz						99 584

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

